1

ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
COMISSÃO DO CONCURSO TÉCNICO ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO
DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

EDITAL N.º 5/2006 – MPMA, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2006

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Maranhão, considerando o Edital n.º 2/2006 –
MPMA, de 5 de janeiro de 2006, publicado no Diário Oficial do Estado do Maranhão, torna público que
os candidatos que se inscreveram para realizar as provas na cidade de Timon/MA deverão alterar a sua
opção de cidade de realização das provas no período entre 8 horas do dia 23 de fevereiro de 2006 e
23 horas e 59 minutos do dia 26 de fevereiro de 2006, por meio do sistema de inscrição disponibilizado
no endereço eletrônico www.cespe.unb.br. Os candidatos que não alterarem a sua opção de cidade de
provas realizarão as provas na cidade de Caxias/MA.

Torna público, ainda, que os candidatos que se inscreveram para realizar as provas na cidade

de Timon/MA e que não tenham interesse em realizar as provas em outra cidade poderão solicitar a
devolução da taxa da inscrição por meio de requerimento encaminhado à Central de Atendimento do
CESPE/UnB.

RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FILHO
Procurador-Geral de Justiça do Estado do Maranhão